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Ympäristöpäällikkö Jukka Reko pyytää 18.8.2023 saapuneella viestillä 
Kokemäen kaupungin lausuntoa Etelä-Satakunnan 
ympäristöterveyslautakunnan vuoden 2024 talousarvioluonnoksesta. 
Lausuntoa pyydetään 23.9.2023 mennessä. 
 
Kokemäen kaupunki kuuluu Etelä-Satakunnan ympäristöterveyslautakunnan 
lakisääteisten ympäristöterveydenhuollon palveluiden piiriin yhdessä Euran, 
Huittisten, Säkylän ja Rauman kuntien kanssa. Ympäristöterveydenhuollon 
tehtäväalueelle kuuluu kunnallisen eläinlääkintähuollon järjestäminen, 
eläintautien vastustamiseen liittyvät tehtävät, eläinsuojeluasiat ja muut 
eläinlääkintähuollon valvonta-asiat, elintarvikevalvonnan tehtävät, yleisen 
terveysvalvonnan tehtävät, tupakkalain mukainen valvonta, löytöeläinten 
tilapäisen hoidon järjestäminen, lääke- ja säteilylain mukaiset kunnan 
tehtävät, tehtäväalueen lausuntojen valmistelu ja antaminen sekä 
tehtäväalueen tutkimus- ja kehittämishankkeet ja projektit. Lautakunta on 
uusi ja se on aloittanut toimintansa vuoden 2023 alusta Rauman kaupungin 
liittyessä uuteen yksikköön.  
 
Toimintaansa jatkaa edelleen Etelä-Satakunnan ympäristölautakunta, joka 
tuottaa rakennusvalvonnan ja ympäristönsuojelun palvelut Euran, Huittisten 
ja Säkylän kunnille. Kokemäen kaupunki tuottaa edellä mainitut palvelut itse. 
 
Liitteenä on Etelä-Satakunnan ympäristöterveyslautakunnan käsittelyyn  
19.9.2023 tuleva esityslista liitteineen, jossa on tarkemmin selostettu  
lautakunnan toimintaa ja siihen liittyviä kustannuksia.  
 
Säkylän kunnanhallituksen lautakunnilleen antaman ohjeen mukaan 
nettomenojen eli toimintakatteen tulee säilyä enintään vuoden 2023 tasolla. 
Nyt käsittelyssä olevassa talousarvioluonnoksessa 
ympäristöterveydenhuollon toimintakate on noin 70 000 euroa parempi kuin 
vuoden 2023 vastaava luku.  Toimintakate on parantunut huomattavasti, 
koska kuntien maksuosuuksien nousuksi on koko 
ympäristöterveyslautakunnan osalta budjetoitu noin 140 000 euroa.   
 
Kokemäen kaupungin vuoden 2024 maksuosuudeksi 
talousarvioluonnoksessa esitetään 197 954 euroa. Maksuosuus jakaantuu 
seuraavasti: 
 
- eläinlääkintähuolto  137 970 euroa  
- muu ympäristöth.   59 985 euroa 
 
Mainitut maksuuosuudet sisältävät Säkylän kunnan maksuosuuksiin 
sisällyttämät vuokrakustannukset, jotka Kokemäen kaupunki puolestaan perii 
Säkylän kunnalta. 
 
Kokemäelle osoitetut eläinlääkintähuollon maksuosuudet ilman mainittuja  
vuokrakustannuksia ovat  yhteensä 115 970 euroa. Vuoteen 2023 verrattuna 
tässä on nousua noin 22 000 eli 24 %. Muun ympäristöterveydenhuollon 
kuntaosuuksien nousu on noin 2 500 euroa eli noin 4 %.      
 



 

Kustannusten kasvu johtuu siitä, kuten esittelyteksitssä on mainittu, että 
kuntaosuuslaskelmiin on otettu huomioon toimintakatteen jälkeen 
huomioitavat laskennalliset erät (mm. atk + talouspalvelumenot), jotka ovat 
ympäristöterveyslautakunnan osalta suhteellisesti kasvaneet huomattavasti 
(noin 80 000 euroa) sen jälkeen kun sotetoimiala siirtyi hyvinvointialueelle. 
 
Toiminnallisesti ympäristöterveyslautakunnan talousarvioesitys ei sisällä 
olennaisia muutoksia ja Kokemäen osalta vuodelle 2024 arvioidut 
käyntiluvut/toimenpiteet ovat aiempien vuosien suuruisia. 
 
Kokemäen kaupunginhallitus on omille lautakunnille antamassaan 
kehyksessä ohjeistanut lautakuntia samoin kuin Säkylän kunta eli 
toimintakatteen osalta nollakasvuun. 
 

Lisätietoja antaa Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen, puh. 040 488 6100 ja talousjohtaja 
Tauno Mäkinen, puh. 040 488 6120. 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Teemu Nieminen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallitus toteaa lausuntonaan, että se pitää esitettyä 

kustannusnousua liian suurena ja esittää, että kuntien maksuosuuksien 
nousu tulee rajata siihen, mitä ympäristöterveyslautakunnan toimintakulujen 
nousu on yhteensä eli 4 %:iin. 
 

Päätös Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan päätösehdotuksen 
yksimielisesti. 


